
19.02.2019 OMR.GOV.UA - Официальный сайт города Одесса / Нормативные акты / Решения горсовета / № 926-VII від 30.06.2016р.

http://old.omr.gov.ua/ru/acts/council/86214 1/3

Искать

Главная Городской 
голова

Городской 
совет

Районные 
администрации

Управления и 
отделы

Нормативные 
акты

Городские программы

Регуляторная политика

Публичные закупки

Международное сотрудничество

Одесса инвестиционная

Карта Одессы

Виртуальная Одесса

Кино об Одессе

Фотоальбом города

Городская символика

Театры Одессы

Музеи Одессы

Памятники Одессы

Парки Одессы

Одесский зоопарк

Гостиницы Одессы

Одесса туристическая

О городе

В помощь предпринимателям

Правовая консультация

Одесса в цифрах

Предприятия Одессы

Городской транспорт, схема 
движения

Аварийные и справочные
службы

месяц  год

Подписаться на
новости

Результаты конкурса 
на право аренды 

/ Главная / Нормативные акты / Решения горсовета / № 926-VII від 30.06.2016р.

№ 926-VII від 30.06.2016р.

Про внесення змін до рішення Одеської міської ради від 27 серпня 2014 року №
5286-VI «Про затвердження переліку спеціальних земельних ділянок,
відведених для організації та провадження діяльності із забезпечення
паркування транспортних засобів на території м. Одеси, в новій редакції»

Рішення
Одеської міської ради
№ 926-VII від 30.06.2016р.
 
Про внесення змін до рішення Одеської міської ради
від 27 серпня 2014 року № 5286-VI «Про затвердження переліку
спеціальних земельних ділянок, відведених для організації та
провадження діяльності із забезпечення паркування
транспортних засобів на території м. Одеси, в новій редакції»
 
Відповідно до статтей 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпункту 2681.1.2 пункту 2681.1. статті 2681 Податкового кодексу України, з метою
приведення переліку спеціальних земельних ділянок, відведених для організації та
провадження діяльності із забезпечення паркування транспортних засобів на території м.
Одеси, у відповідність до узгоджених схем розміщення майданчиків для платного паркування
та спеціально відведених автостоянок, Одеська міська рада
 
ВИРІШИЛА:
 
1. Внести наступні зміни до рішення Одеської міської ради від 27 серпня 2014 року №
5286-VI «Про затвердження переліку спеціальних земельних ділянок, відведених для
організації та провадження діяльності із забезпечення паркування транспортних засобів на
території м. Одеси, у новій редакції»:
1.1. Доповнити перелік спеціальних земельних ділянок, відведених для організації та
провадження діяльності із забезпечення паркування транспортних засобів на території м.
Одеси (місця для паркування), затверджений згідно із додатком 1 до рішення, наступними
пунктами:
 

№ з/п Місцезнаходження
спеціальної земельної ділянки

Кількість місць
для

паркування
(одиниць)

Займана
площа
(кв.м)

Технічне
облаштування

К и ї в с ь к и й    р а й о н
119 вул. Академіка Вільямса, 59/9 18 247,50 облаштовано

М а л и н о в с ь к и й    р а й о н
141 вул. Гайдара, 27 1 13,75 облаштовано
142 вул. 25-ї Чапаєвської дивізії, 5-а 14 192,50 облаштовано
143 вул. Щорса, 7 2 37,50 облаштовано
144 вул. Щорса, 144 6 82,50 облаштовано

145 вул. Мельницька, 1 (фактично вул.
Степова кут вул. Мельницької)

 
 
6

 
 

82,50

 
 

облаштовано
146 вул. Боровського, 28 Б 10 137,50 облаштовано

П р и м о р с ь к и й    р а й о н
829 вул. Леха Качинського, 10 13 193,75 облаштовано
830 вул. Некрасова, 1 2 37,50 облаштовано
831 пров. Новобазарний, 5 3 63,00 облаштовано
832 вул. Катерининська, 6 3 75,00 облаштовано

833 вул. Віце-Адмірала Жукова, 21/23
(фактично площа Грецька)

 
6

 
82,50

 
облаштовано

834 вул. Віце-Адмірала Жукова, 21/23 5 93,75 облаштовано
835 пров. Віце-Адмірала Жукова, 12 1 18,75 облаштовано
836 вул. Дюківська, 6-8 12 225,00 облаштовано
837 вул. Буніна, 1 8 110,00 облаштовано
838 вул. Розумовська, 10/12 17 233,75 облаштовано
839 вул. Вячеслава Чорновола, 3 2 27,50 облаштовано

840 вул. Тираспольська, 4 (фактично
вул. Ніженська)

 
10

 
137,50

 
облаштовано

841 вул. Тираспольська, 4 9 123,75 облаштовано

842 вул. Середньофонтанська ріг пров.
Садового

 
2

 
27,50

 
облаштовано

843 вул. Пушкінська,12 3 41,25 облаштовано
844 вул. Ніжинська, 41 6 112,50 облаштовано
845 вул. Пушкінська, 54 4 55,00 облаштовано
846 вул. Тіниста, 9/11-А 4 55,00 облаштовано
847 вул. Дідріхсона, 27 1 13,75 облаштовано
848 вул. Пушкінська,16 2 27,50 облаштовано
849 вул. Пушкінська, 59 13 178,75 облаштовано
850 вул. Сквер Старо-Базарний,3 2 37,50 облаштовано

 Искать

АДМИНУСЛУГИ 
Далее

РЕГИСТРАЦИЯ 
В ОДЕССЕ 
Далее 
 

ОПОВЕЩЕНИЯ 
- перекрытие дорог 
- отключение 
свет / вода / газ 
Далее

11 февраля 09:00 
аппаратное совещание  
прямая трансляция 
Далее

8 февраля 15.00 
«Дерибасовская  
угол Ришельевской» 
Далее

8 февраля 15:00  
кают-компания 
«Морская библиотека» 
Далее

до 29 марта 
закупка квартир 
Далее

17 февраля 16:00  
концерт
«Благословляю все, что
было…» 
Далее

Конкурс «Творча
молодь  
Одещини 2019»  
прием заявок 
до 11 марта 
Далее

28 февраля в 11:00 
ИСПОЛКОМ 
Далее

до 9 февраля   
выставка  
Г. Крижевского  
"Влюбленный в жизнь" 
Далее

13 марта в 10:00 
СЕССИЯ ГОРСОВЕТА 
Далее

ГРАФИК ЗАСЕДАНИЙ  
депутатских комиссий 
Далее

с 7 по 8 сентября  
«Oceanman Odessa-

11:06:52   |   19 февраля 2019   |   EN | RU | UA

javascript:findNews()
http://old.omr.gov.ua/ru/
http://old.omr.gov.ua/ru/mayor/
http://old.omr.gov.ua/ru/council/
http://old.omr.gov.ua/ru/administration/
http://old.omr.gov.ua/ru/departments/
http://old.omr.gov.ua/ru/acts/
https://1535.odessa.ua/
https://www.youtube.com/channel/UC5HLreFwNngovwzB63lnpzg/
http://old.omr.gov.ua/ru/programmes/
http://old.omr.gov.ua/ru/projects/
http://old.omr.gov.ua/ru/auctions/
http://old.omr.gov.ua/ru/cooperation/
http://old.omr.gov.ua/ru/invest/
http://old.omr.gov.ua/ru/map/
http://www.odessa360.net/
http://old.omr.gov.ua/ru/movie/
http://old.omr.gov.ua/ru/gallery/
http://old.omr.gov.ua/ru/symbolics/
http://old.omr.gov.ua/ru/theatres/
http://old.omr.gov.ua/ru/museums/
http://old.omr.gov.ua/ru/monuments/
http://old.omr.gov.ua/ru/parks/
http://old.omr.gov.ua/ru/zoo/
http://old.omr.gov.ua/ru/hotels/
http://old.omr.gov.ua/ru/tourist/
http://old.omr.gov.ua/ru/history/
http://old.omr.gov.ua/ru/entrepreneurship/
http://old.omr.gov.ua/ru/legal_advice/
http://old.omr.gov.ua/ru/numbers/
http://old.omr.gov.ua/ru/enterprises/
http://old.omr.gov.ua/ru/transport/
http://old.omr.gov.ua/ru/services/
http://old.omr.gov.ua/subscribe/
http://old.omr.gov.ua/ru/
http://old.omr.gov.ua/ru/acts/
http://old.omr.gov.ua/ru/acts/council/
http://old.omr.gov.ua/ru/acts/council/62639/
javascript:search()
http://old.omr.gov.ua/ru/67025/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/5577/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/50381/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/105793/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/114670/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/114754/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/114672/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/114729/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/114591/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/114443/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/114356/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/112301/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/114731/
https://deputat.odessa.ua/commissions/grafik-zasedaniy
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/77345/
http://old.omr.gov.ua/en/
http://old.omr.gov.ua/ua/


19.02.2019 OMR.GOV.UA - Официальный сайт города Одесса / Нормативные акты / Решения горсовета / № 926-VII від 30.06.2016р.

http://old.omr.gov.ua/ru/acts/council/86214 2/3

Гороскоп на сегодня

помещения 
(Аппеляционный суд) 
Далее

ОБЪЯВЛЕНИЯ 
об электронном 
аукционе 
Далее

Правила пропускного  
режима в здание  
Одесского горсовета 
Далее

ОБЪЯВЛЕНИЯ  
о намерении  
изменения тарифов 
Далее

ВАКАНСИИ 
Далее

 

Вторник 19.02.19, утро

Погода в Одессе

+4°
влажность: 75% давл.: 766 мм

ветер: 4.0 м/с, восточный
на сегодня завтра 10 дней 

в других городах

 

 

Овен 

 

Телец 

 

Близнецы 

 

Рак

 

Лев 

 

Дева 

 

Весы 

 

Скорпион

 

Стрелец 

 

Козерог 

 

Водолей 

 

Рыбы

 
  Версия для печати
  Карта сайта

851 вул. Катерининська, 85 3 41,25 облаштовано
852 вул. Успенська, 22 15 206,25 облаштовано
853 вул. Приморська, 2 2 37,50 облаштовано
854 вул. Літературна, 10 5 68,75 облаштовано
855 вул. Пантелеймонівська 128 8 110,00 облаштовано
 856 вул. Рішельєвська, 30 4 55,00 облаштовано

857 пр. Олександрівський (від вул.
Успенської до вул. Троїцької) 17 303,75  

облаштовано

858 пр. Олександрівський (від вул.
Троїцької до вул. Єврейської) 26 487,5  

облаштовано
С у в о р о в с ь к и й    р а й о н

130 вул.        Балківська, 42-а 19 261,25 облаштовано
131 вул.        Балківська, 16 5 68,75 облаштовано
132 вул.        Кримська, 72-а 8 82,50 облаштовано

 
1.2. Виключити з переліку спеціальних земельних ділянок, відведених для організації та
провадження діяльності із забезпечення паркування транспортних засобів на території м.
Одеси (місця для паркування), затвердженого згідно із додатком 1 до рішення, наступні
пункти:
 

№ з/п Місцезнаходження
спеціальної земельної ділянки

Кількість місць
для

паркування
(одиниць)

Займана
площа
(кв.м)

Технічне
облаштування

К и ї в с ь к и й    р а й о н
39 пров.        Ванний, 12-22 15 187,50 облаштовано
84 вул.          Комарова,10 30 375,00 облаштовано
87 просп.      Маршала Жукова,4-д 80 1000,00 облаштовано
115 вул.         Академіка Вільямса, 59/8 3 41,25 облаштовано

П р и м о р с ь к и й    р а й о н
704 Пляж "Ланжерон" (АвтоКіно) 76 945,00 облаштовано
707 Пляж "Ланжерон"(кафе "Шаланда") 22 281,25 облаштовано

708 Пляж "Ланжерон"(опорний пункт
міліції)

 
64

 
798,75 облаштовано

709 Пляж "Ланжерон" (Дельфінарій) 56 706,50 облаштовано
811 Пляж «Дельфін» 78 1072,50 облаштовано
812 Пляж «Дельфін» (ресторан «Глечик») 27 371,25 облаштовано

С у в о р о в с ь к и й    р а й о н

53 Лузанівка Центральна алея
(Зелентрест) 13 157,50  

облаштовано

54 Гідропарк "Лузанівка 2" (кафе-бар
"Ковбой") 21 258,75  

облаштовано

55 Миколаївська дор., 168, 168б 
(Дом Павлових) 63 787,50 облаштовано

57 Гідропарк "Лузанівка 11" (кафе-бар
"Краб") 49 613,75 облаштовано

58 Гідропарк "Лузанівка 8" -  (кафе-бар
"Прибій") 44 554,85 облаштовано

59 Лузанівка "пляж Малібу" 32 405,00 облаштовано
 
1.3. Викласти у наступній редакції пункти переліку спеціальних земельних ділянок, відведених
для організації та провадження діяльності із забезпечення паркування транспортних засобів
на території м. Одеси (місця для паркування), затвердженого згідно із додатком 1 до рішення:
 

№
з/п

Місцезнаходження
спеціальної земельної ділянки

Кількість місць
для

паркування
(одиниць)

Займана
площа
(кв.м)

Технічне
облаштування

К и ї в с ь к и й    р а й о н

27
просп. Академіка Глушка, 14/4-14/8
(ринок "Київський"), просп.
Академіка Глушка, 1-11 134

 
 

1842,50

 
 

облаштовано
103 вул.  Академіка Вільямса, 9-а 38 475,00 облаштовано

М а л и н о в с ь к и й   р а й о н
10 вул.     Варненська, 10 12 165,00 облаштовано

П р и м о р с ь к и й    р а й о н
125 пл  Катерининська 60 825,00 облаштовано
671 вул. Пантелеймонівська, 19 36 495,00 облаштовано

725 вул.
Катерининська (від вул.
Дерибасівської до вул.
Ланжеронівської)

 
13

 
178,75

 
облаштовано

728 вул. Рішельєвська (від вул.
Дерибасівської до вул. Грецької)

 
 

37

 
 

593,75

 
 
облаштовано

736  Соборна площа, 1-3 39 591,25 облаштовано

738 вул. Садова (від вул. Соборної пл. до
вул. Преображенської)

 
19

 
261,25

 
облаштовано

746 вул. Торгова ( від вул. Коблевської до
вул. Садової)

 
18

 
337,50

 
облаштовано

748 вул.
Кінна (від вул. Князівської до
вул. Коблевської 36 495,00

 
облаштовано

 
1.4. Доповнити перелік спеціальних земельних ділянок, відведених для організації та
провадження діяльності із забезпечення паркування транспортних засобів на території м.
Одеси (спеціально відведені автостоянки), затверджений згідно із додатком 2 до рішення,
наступними пунктами:
 

№ з/п Місцезнаходження
спеціальної земельної ділянки

Кількість місць
для

паркування
(одиниць)

Займана
площа (кв.м)

Технічне
облаштування

М а л и н о в с ь к и й    р а й о н
105 вул. Плієва, 2 95 1306,25 облаштовано
106 вул. Грушевського, 39/1 к3-39/1 к5 44 605,00 облаштовано

П р и м о р с ь к и й    р а й о н
79  Пляж "Ланжерон" Зона 1 251 3461,25 облаштовано

2019»  
Далее

Местные инициативы 
Сбор подписей 
Далее

ВЫБОРЫ 
Далее

ПРАВИЛА ПОВЕДЕНИЯ в
чрезвычайных
ситуациях 
Далее

ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ 
ТРУДОУСТРОЙСТВО 
переподготовка кадров 
Далее

Г Р А Ф И К  
приема граждан 
2019 год 
Далее

МЕСТНЫЕ НАЛОГИ 
2019 
Далее

ОСМД ОДЕССЫ 
Далее

Разработка концепции
развития Центрального
исторического ареала
Одессы 
Далее

Выставки и ярмарки 
в 2019 году 
Далее

ГЕНПЛАН ОДЕССЫ 
Далее

ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ 
Получение
компенсации по
кредитам на
энергосберегающие  
мероприятия 
Далее

Реестр общественных и
благотворительных
организаций г. Одессы 
Далее

ДОСТУП К ПУБЛИЧНОЙ
ИНФОРМАЦИИ 
Далее

ЛИЦАМ С
ИНВАЛИДНОСТЬЮ 
работа транспорта, 
информационные
материалы 
Далее

Молодежный совет 
Далее

Т А Р И Ф Ы 
Далее

Пенсионный фонд
Украины в районах
Одессы 
Далее

Погода

Гадание

http://orakul.ua/
http://orakul.ua/
http://old.omr.gov.ua/ru/announcements/112909/
http://old.omr.gov.ua/ru/announcements/112752/
http://old.omr.gov.ua/ru/announcements/61345/
http://old.omr.gov.ua/ru/announcements/66990/
http://old.omr.gov.ua/ru/announcements/40980/
https://sinoptik.ua/%D0%BF%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%B0-%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%81%D1%81%D0%B0
https://sinoptik.ua/%D0%BF%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%B0-%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%81%D1%81%D0%B0
https://sinoptik.ua/%D0%BF%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%B0-%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%81%D1%81%D0%B0/%D0%B7%D0%B0%D0%B2%D1%82%D1%80%D0%B0
https://sinoptik.ua/%D0%BF%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%B0-%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%81%D1%81%D0%B0/10-%D0%B4%D0%BD%D0%B5%D0%B9
https://sinoptik.ua/%D1%83%D0%BA%D1%80%D0%B0%D0%B8%D0%BD%D0%B0
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/aries.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/aries.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/taurus.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/taurus.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/gemini.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/gemini.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/cancer.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/cancer.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/lion.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/lion.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/virgo.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/virgo.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/libra.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/libra.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/scorpio.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/scorpio.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/sagittarius.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/sagittarius.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/capricorn.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/capricorn.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/aquarius.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/aquarius.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/pisces.html
http://orakul.ua/horoscope/astro/general/today/pisces.html
http://old.omr.gov.ua/ru/acts/council/86214/?print
http://old.omr.gov.ua/site_map/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/114018/
http://old.omr.gov.ua/ru/announce/76136/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/113904/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/45199/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/22392/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/38622/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/103126/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/95816/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/89744/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/62357/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/69324/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/75458/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/70216/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/34898/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/6649/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/47506/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/17891/
http://old.omr.gov.ua/ru/essential/28023/
https://sinoptik.ua/
https://sinoptik.ua/
http://sudba.orakul.ua/


19.02.2019 OMR.GOV.UA - Официальный сайт города Одесса / Нормативные акты / Решения горсовета / № 926-VII від 30.06.2016р.

http://old.omr.gov.ua/ru/acts/council/86214 3/3

80  Пляж "Ланжерон" Зона 2 125 1728,75  
облаштовано

81  Пляж «Дельфін» 78 1072,50 облаштовано

82  Пляж «Дельфін» (ресторан
«Глечик»)

 
35

 
481,25

 
облаштовано

С у в о р о в с ь к и й    р а й о н
72 Лузанівка Центральна алея

(Зелентрест)
 

13
 

157,50
 

облаштовано
73 Гідропарк "Лузанівка 2" (вiд кафе-

бар "Ковбой" до пров. Векслера)
 

84
 

1155,00
 

облаштовано
74 Миколаївська дор., 168, 168-б 

(Дом Павлових)
 

83
 

1141,25
 

облаштовано
75 Гідропарк "Лузанівка 11" (кафе бар

"Краб")
 

49
 

613,75
 

облаштовано
76 Гідропарк "Лузанівка 8"- (кафе бар

"Прибій")
 

44
 

554,85
 

облаштовано
77 Лузанівка "пляж Малібу" 32 405,00 облаштовано
78 Гідропарк "Лузанівка 12" (У

«Акоба»)
 

18
 

171,25
 

облаштовано
 
1.5. Виключити з переліку спеціальних земельних ділянок, відведених для організації та
провадження діяльності із забезпечення паркування транспортних засобів на території м.
Одеси (спеціально відведені автостоянки), затверджениого згідно із додатком 2 до рішення,
наступні пункти:
 

№ з/
п

Місцезнаходження
спеціальної земельної ділянки

Кількість місць
для

паркування
(одиниць)

Займана
площа
(кв.м)

Технічне
облаштування

К и ї в с ь к и й    р а й о н

10 вул.      Жаботинського
ріг вул. Івана Франка

 
35

 
437,50

 
облаштовано

40 вул.      Ільфа і Петрова, 9 100 1250,00 облаштовано

79 вул.     Люстдорфська дорога, 172-
а/1 210 2625,00 облаштовано

М а л и н о в с ь к и й    р а й о н
56 вул.       Бреуса, 61/1-А 85 1062,50 облаштовано
79 вул.       Артилерійська, 6 190 2375,00 облаштовано

 
2. Доручити департаменту інформації та зв’язків з громадськістю Одеської міської ради
оприлюднити це рішення у засобах масової інформації. 
 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Одеської міської ради
з питань транспорту, дорожнього господарства, зв’язку та морегосподарського комплексу.
 
 
 
Міський голова                                                                     Г. Труханов
 
 

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
  
  
  
Рішення Одеської міської ради № 926-VII від 30.06.2016р.оприлюднено в газеті «Думська
площа» (додаток до газети «Одесский вестник») №34 від 05.08.2016р.

 
 
 
 

Страница создана: 03.08.2016 14:48

 

Главная Городской 
голова

Городской 
совет

Районные 
администрации

Управления и 
отделы

Нормативные 
акты

 
Одесский городской совет, Департамент информации и связей с общественностью     Все права защищены © 2006 - 2019

http://omr.gov.ua/images/File/DODATKI_2016/GORSOVET/30_06_16/Golos30_06_16.zip
http://old.omr.gov.ua/ru/
http://old.omr.gov.ua/ru/mayor/
http://old.omr.gov.ua/ru/council/
http://old.omr.gov.ua/ru/administration/
http://old.omr.gov.ua/ru/departments/
http://old.omr.gov.ua/ru/acts/
http://validator.w3.org/check?uri=referer
http://jigsaw.w3.org/css-validator/validator?uri=http%3A//omr.gov.ua
http://validator.w3.org/feed/check.cgi?url=http%3A//omr.gov.ua/news.rss
http://validator.w3.org/feed/check.cgi?url=http://omr.gov.ua/news.atom
http://omr.gov.ua/ru/departments/33280/

